1
Ata do Pregão 06-2019 - Sessão Deserta

FUNDAÇÃO BENEFICENTE  DE  PEDREIRA – FUNBEPE

PEDREIRA-ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Henriqueta Rondello Canesso, 161 –Vila Canesso – CEP 13.920-000

Fones: (19) 3893-2046 – 3893-2171
CNPJ 59.006.460.0001/70 – Inscrição Estadual: Isenta.

E-MAILS: funbepe.licitacao@gmail.com, licitacao@funbepe.org.br

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO Nº. 06/2019

Ao trigésimo dia do mês de maio do ano de dois mil e dezenove, às 09h00min, compareceu na

sede da FUNBEPE – Fundação Beneficente de Pedreira, o Pregoeiro Flávio Almeida Martins,

designado pela Superintendente e pelo Presidente da Fundação, para a sessão pública do

mencionado pregão, que tem como objeto o registro de preços para fornecimento parcelado

de hortifrutigranjeiros, utilizados na preparação das refeições de pacientes e funcionários

deste hospital.

O Pregoeiro faz constar que, apesar de ser a segunda tentativa de licitação para esse objeto,

e de o edital ter sido publicado no Diário Oficial do Estado, no Diário Oficial do Município e no

site desta Fundação, nenhuma empresa se apresentou para o certame, portanto, o Pregoeiro

declara a presente sessão DESERTA.

O processo será encaminhado à Sra. Superintendente e ao Sr. Presidente para Deliberação

final.

Sendo assim, o Pregoeiro declarou encerrada a sessão.

Flávio Almeida Martins
PREGOEIRO